
 

                                                                                                                                                                     
                                            ______________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás. Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 
 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 13 de 18 de Novembro de 2016. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no dia 18 

de Novembro de 2016. 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

 
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Carmen Cristina de Souza – 6217 2. Luciana Favacho 
dos Santos – 6218 3.Charlene de Almeida Lopes Souza – 6219 4. Valciléia Lorena 
Gonçalves – 6220 5. Nayhanna Priscilla Rosa Ramos – 6221 6. Fabiana Alves de 
Oliveira Silva – 6222 7. Lais Marcelino Alves da Silva – 6223 8. Taina Candido 
Gonçalves – 6224 9. Susana Dias da Silva Souza – 6225 10. Mirthes da Silveira 
Santana Vinhal – 6226 11. Naisse Pereira Barbosa – 6227 12. Maria Amelia de Jesus 
– 6228 13. Eliete Francisca Neves – 6229 14. Naite Alves – 6230 15. Wanderson 
Loureiro – 6231 16. Aline Tavares Brasilino de Oliveira – 6232 17. Darlene Alves 
Pereira Toledo – 6233 18. Gildeane Lara de Paula – 6234 19. Zulmiriane Martins 
Marques – 6235 20. Maria Suzete Torres de Carvalho – 6236 21. Soraya Roberto de 
Sousa – 6237 22. Elisângela Pereira do Nascimento Modesto – 6238 23. Patricia 
Vieira de Souza Mariano – 6239 24. Arlete Moraes da Silveira – 6240 25. Maria Rita 
Fontinele dos Santos – 6241 26. Leandro Vieira Gonçalves – 6242 27. Lorena Cristina 
Simão de Lima – 6243 28. Jessé Martins da Silva – 6244 29. Zeneide Alves Cordeiro 
Qaddur - 6245 II. INSCRIÇÃO PESSOA JURÍDICA 1. MC – EXATA ENGENHARIA & 
CONSTRUTORA EIRELLI – ME - 00011 III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE 
COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Oneida Aparecida da Silva Rodrigues – 
6159 2. Geyzon Cosme Santos Rodrigues – 6182 3. Lázara Nunes Pereira Prado – 
5881 4. Débora Moura Tavares – 5620 5. Adriana Gonçalves Silva Barros – 6129 6. 
Vania Gomes Ferreira da Cruz – 5696 7. Jane Sara Pereira do Nascimento – 5747 8. 
Maria Helena Francisca Sobrinho – 5364    IV. REINSCRIÇÃO 1. Marcia Gonçalves da 
Cunha – 4961 2. Rosenilda Santana da Silva Nascimento – 5389 3. Gizeli Moura 
Sousa - 5470 V. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Paulene Porta 
Pereira Teixeira - 1172 2. Marcia Gonçalves da Cunha – 4961 3. Rosenilda Santana 
da Silva Nascimento – 5389 4. Gizeli Moura Sousa - 5470 VI.TRANSFERÊNCIA DE 
INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS PE 4ª REGIÃO 1. Thaís 
Cordeiro dos Santos Toscano – 3593 VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO 
CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Marcia de Oliveira Neto 
– 6249 2. Hugo Moreira de Souza – 6247  VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO 
DO CRESS PE 4ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Maria Jose 
Rodrigues do Nascimento - 6246 IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS 
PA 1ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Ednalva Silva do Rosário - 6248 
X. CANCELAMENTO 1. Sângela Rosanne de Sena Pires – 5505 2. Myrna Ribeiro 
Machado Campos – 2106 3. Neuza Ferreira da Silva – 1854 4. Cristina Aparecida da 
Silva – 4898 5. Maria Helena Francisca Sobrinho – 5364 6. Lucelia Xavier da Mata – 
5902 7. Jane Kell Santos Venâncio – 5898 8. Melquiades Silva Cardoso – 3470 9. 
Alessandra Gomes de Castro – 2443 10. Silvani Araújo de Aguiar – 4849 11. Liliane 
Ferreira Nunes Silva – 3395 12. José Reinaldo Arado – 3571 13. Gracielle Ramos de 
Sousa Silva - 4582 

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi 
Conselheira Presidente 

CRESS GO 19ª Região nº2057 


